湖南省科学技术协会 湖南省教育厅
关于召开 2020 年湖南省高校科协工作会议
暨第二届高校科协组织建设论坛的通知

各高等学校科协、各市州科协：

为切实贯彻《湖南省科协 湖南省教育厅关于加强高等学

校科协工作的意见》精神，落实科协系统深化改革要求，加

强高校科协组织机制建设，持续推进高校科协工作，经研究，

决定在怀化市召开 2020 年湖南省高校科协工作会议暨第二

届高校科协组织建设论坛。现将有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

时间：2020 年 12 月 18 日（周五）至 20 日（周日）

地点：湖南省怀化市。

文件湖南省科学技术协会
湖 南 省 教 育 厅

- 1 -

二、参加人员

1.各高校科协秘书长或分管科协工作负责人；

2.各市州科协分管高校科协工作领导和部门负责人；

3.未成立高校科协的高校相关工作负责同志。

三、有关事项

1.请各市州科协负责统一报名，于 12 月 11 日前将报名

回执发送至湖南省高校科协学会工作群或省科协市州学会

工作群。

2.参会代表请于 2020 年 12 月 18 日下午 15∶00—22∶00

在怀化市煌族国际大酒店（怀化学院东区对面）报到。地址：

怀化市鹤城区金海路 75 号。

3.会议往返交通、住宿自理。

联系人：湖南省高校科协联合会 阮丽君 18670023870，

怀化学院 向 玥 0745—2852326 18273879937

附件：《2020 年湖南省高校科协工作会议暨第二届高校

科协组织建设论坛参会回执表》

湖南省科学技术协会 湖南省教育厅

2020 年 12 月 2 日

- 2 -

附
件 20

20
年
湖
南
省
高
校
科
协
工
作
会
议
暨
第
二
届
高
校
科
协
组
织
建
设
论
坛
参
会
回
执
表

报
名

单
位

（
盖

章
）

：

序
号

单
位

姓
名

性
别

职
务

手
机
号
码

备
注

- 3 -